HDP'Yi DESTEKLEYEN 68'LILER

Ahmet ERDOGAN: ODTU SFK, DEV-GENC

2. M. Ali KARAPEKMEZ, DEV-GENG

3. Abuzer KIRAZ, 68'li

4. Adil OKAY, 68’li

5.  Ahmet KARAGUCUK: DEV-GENC

6. Akin EVREN: ODTU SFK, SBF SFK ve TiP

~

Ali ACAN: ODTU SFK ve DEV- GENG

o

Ali TASYAPAN: Gapa Yiksek Og. Ok. Fikir Kuliibi

9.  Atila KESKIN: ODTU SFK, DEV-GENG

10. Aybey TAKAN: izmir Dev-Geng

11. Ayten CANATAN, ODTU SFK ve DEV- GENG
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12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Ayten GUMUSEL: ODTU SFK ve DEV- GENG

Bedri B. BILGINOGLU: Teknik Ormancilar Dernegi

Biilent VARGEL: ODTU SFK ve DEV-GENC

Celal BAKIR, THKO davasi

Celal KILIC, DEV-GENG

Celal TEMEL- 68’li

Coskun AYDINOGLU: Ankara Hukuk Fakdiltesi

Cimen KESKIN TURAN, iks FKF

Demir KUCUKAYDIN: DOB

Dilek CETINKAYA: HU Dev-Genc

Dogan GOKSEN-68'li

Engin ERKINER: ODTU SFK, ileri Dergisi
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24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

Enis RIZA SAKIZLI: HU Dev Geng

Ergiin AYDINOGLU: Dev-Geng MYK

Erhan ERDOGMUS, ODTU, Og Der Bsk

Erhan EREL, Ank huk DEV GENG

Erol AYDIN, Erk. Tek DEV GENG

Ersen OLGAGC: HU Dev-Geng, ileri Dergisi

Esber YAGMURDERELI

Fahri ARAL; ist DEV GENGC

Fahri DOGU, ODTU SFK, DEV-GENC

Fehmi ERBAS: Dev-Geng

Ferit BARUT: ODTU SFK ve DEV- GENG
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35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

Feyyaz KURSUNCU

Fikri AYTAN: Dev-Geng

Fusun CELIKER

Gavurdagli ismail ACIKGOZ

Gulay UNUVAR: ODTU SFK

Hakki CELIK: HU Dev-Geng

Hale KIYICI

Halit Ziya ERTAN

Hasan Siikrii DAL - ODTU SFK

Hikmet SENSES: Capa Yiik Ogrt. Ok. Dev-Geng

Hilal ALTAN: ik.ve Tic Bilimler Dev-Geng

Hasan Fehmi NEMLI DEV-GENG
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47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

Hasan KOC: THKO -3 Davasi

Hasan CANEL, 68LIi

Hasan GURKAN: TOS

Hasan KAPIKIRAN, Mersin 68liler Der Bsk

Hilmi YONCU: DEV-GENC

Husni KOGC: THKO -3 Davasi

Hiseyin ONUR: Ank Hukuk Dev-Geng MYK

Hiseyin POYRAZ: TDKP Davasi

Haseyin YAVUZ, DEV-GENG

Hiseyin SUNGER: 68 li, Dev-Yol

ISIK ALAMUR, SBS DEV-GENG
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58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

ibrahim DEMIREL, 68li

iffet AYDINOGLU: HU Dev-Geng

lkay DEMIR: THKP(C) Davasi

imdat BALKOCA: Ank. Hukuk Ogr Drn

irfan CURE: ODTU Dev-Geng

ilhami ARAS: SBF Dev Geng

ilhan ASLAN, DEV-GENGC

Kamil ARSLANTURKOGLU, THKP(C) Davasi

Kazim AGIN

Kenan HOPLAR, 68’li

Kudret YAMAN GUVENG: Ogr Ok

Kutay DOGAN, Ank. Veteriner Fak.
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70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

Kutlu ANIL: HU Dev- Geng

Latife FEGAN: issizlik ve Pahalilikla Miicadele Der. Bsk

Leyla DIKECLIOGLU: HU Dev-Geng

Mahir Sayin: ODTU Dev-Geng

Medet OZBEK: DEV- GENG, THKP-C Davasi.

Mehmet Ali TEMEL, 68’li

Mehmet SAYGILI, DEV-GENG

Mehmet Yicel: ODTU SFK

M. Hakki YAZICI ODTU-SFK, Dev-Geng

Mete DURAL: DEV-GENG, TiP

Metin AYCICEK: SBF Og. Der Bsk
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81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

Mete ERTEKIN

Mustafa KARADAG: : DEV-GENG

Mustafa GETIN, DEV-GENG

M Latfa KIYICI

Mustafa OZTURK: HU Dev-Geng

Mustafa Kemal KAGAROGLU: SBF FK Bsk

Muzaffer DOYUM: iZMIiR DEV GENG Bélge Yriitme Sekreteri

Muzaffer KURSUNCU, THKP(C) davasi

Mufit OZDES: ODTU SFK, DEV-GENG, TiP

Mislim ERIKLI, THKO Davasi

Miizeyyen PERVAN: AU Fen Fak SFK

Nazife KOC: 68 Gengliginden.
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93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

Necmi DEMIR: THKP(C) davas|

Necati SAGIR: THKP(C) davasi

Necile DELICEOGLU: Duisburg, Almanya

Nese ERDILEK, ODTU SFK

Nevzat Stier SEZGIN, AU, Ecz. Fak. SFK

Nefise Bazoglu, ODTU SFK

Nihat BULUT: HU Dev-Geng

Nuran AGIRNASLI: ODTU SFK

Oktay ETIMAN: SBF, Dev-Genc MYK

Omer CAN: TiP, SBP

Orhan AYBERS: Ankara Tip Fakiiltesi
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104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

Orhan SAVASCI: THKP(C) davasi

Osman Cavit IYIGUN: Ist. Dev-Geng Bélge Yiiriitme

Osman YILMAZ

Omer GUVEN, DEV-GENC ist Bélge Yriitme Bsk

Omer Faruk CIRAVOGLU, DEV GENGC

Omer KIRAL, 68li

RAMAZAN KARAKALE, izm., DEV GENC

Peyami ARIIRK: TiP, FKF, SGO, TBKP ve SBP

Ruhi Kog: DEV GENGC Genel Sekreteri

Riistil TEKIN, SBF DEV GENG

Sabahattin CETIN, Y.TEK DEV GENC

Sabri KARAOGLU, TTKP-C davasi
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116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

Sabiha Serap ERBAS: Dev-Geng

Sadik GOKCEN: ODTU Dev-Geng

Saygi YAGMURDERELI: TiP Bursa

Selahaddin GULEG: THKP-C Davasi

Selcuk ERALP: HU DEV GENC

Selcuk Sahin POLAT: DTCF DEV-GENG

Selim ERGUNALP: Isik Un, Dev-Genc GYK

Semra AYDOGAN: DEV-GENC

Serpil INANG: HU Dev-Geng

Sinan Bora YUCEL: DEV-GENC

Suat BOZKUS: : ODTU SFK, DEV GENC
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127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

Su OGER: HU Dev- Geng

Saban IBA: Dev-Geng MYK

Sadi SAMER: SBF Dev-Geng

Ulker AKGUL, SBF Dev-Geng

Teslim TORE

Tugrul DENIZ: izmir Dev-Geng

Tuncay SEZER, izmir Dev-Geng

Umide AYSU (CELIK) : HU Dev-Geng

Varol ATAMAN: ODTU SFK.

Yahsi KARAMOLLAOGULLARI, DGSA DEV-GENC

Vedat HAYRULLAHOGLU, DEV-GENG

Yasar OGUZ: Ank Ziraat Fak, Dev-Geng
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139. A. Tuncer SUMER
140. Ziya SUMER, DEV-GENG
141, Unal KARASU : ODTU SFK, DEV-GENC
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